
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/343/2023 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

11.504.580,51 zł, który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 2.162.397,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.263.490,23 zł, nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 2.778.693,28 zł oraz wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 4.300.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 12.049.471,91 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

544.891,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6527



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6527



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo -24 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność -24 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
-24 000,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -1 059 489,00 1 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła -1 059 489,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów -1 059 489,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 0,00 1 134,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 681,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 453,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa -12 768,00 2 709,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami -12 768,00 86,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
-12 768,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 86,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6527



 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 2 623,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 2 292,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 190,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 141,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 2 281,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 2 281,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 731,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 1 550,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 10,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
-4 769,00 24 592,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 2 383,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 0,00 2 383,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -4 769,00 22 209,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym -4 769,00 0,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 8 454,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 13 674,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 81,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6527



 
758 

  
Różne rozliczenia 0,00 265 010,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 132 092,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 132 092,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 132 918,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 103 484,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 588,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 846,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 436,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 341,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 95,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 4 080,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 4 080,00 

855 
  

Rodzina 0,00 43 775,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 43 775,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 21 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 19 775,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 31 614,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6527



 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 3 299,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 0,00 3 281,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 21 270,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 21 270,63 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 40,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 0,00 2 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 466,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 4 539,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 4 539,00 

bieżące razem: -1 101 026,00 376 641,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 0,00 24 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 24 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6527



 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 3 000 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 295,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 295,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 20 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 752,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 20 752,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 24 946,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 24 946,34 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 946,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 24 946,34 

  
6357 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 19 975,78 

  
6359 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 4 970,56 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 776,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 776,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 4 081,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6527



 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 4 081,00 

majątkowe razem: 0,00 3 074 850,34 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 24 946,34 

Ogółem: -1 101 026,00 3 451 491,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 24 946,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6527



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2023 ROK - ZMIANA 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

zmniejszenie -1 279 524,00 -1 279 524,00 -1 279 524,00 0,00 -1 279 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 

zmniejszenie -1 279 524,00 -1 279 524,00 -1 279 524,00 0,00 -1 279 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie -123 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6527



 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60018 

 
Działalność Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 030,63 93 030,63 79 270,63 6 270,63 73 000,00 0,00 13 760,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 270,63 79 270,63 79 270,63 6 270,63 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 760,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6527



 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -4 769,00 -4 769,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
zmniejszenie -4 769,00 -4 769,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -1 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 080,00 4 080,00 80,00 0,00 80,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 430 293,00 -1 317 293,00 -1 315 524,00 0,00 -1 315 524,00 0,00 -1 769,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 355 110,63 247 110,63 182 350,63 6 270,63 176 080,00 47 000,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 3 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6527



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 412 979,00 24 000,00 436 979,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 24 000,00 124 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

100 000,00 24 000,00 124 000,00 

   
Sołectwo na PLUS 0,00 24 000,00 24 000,00 

600 
  

Transport i łączność 10 816 406,00 -62 000,00 10 754 406,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 10 496 406,00 -112 000,00 10 384 406,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

10 438 881,00 -112 000,00 10 326 881,00 

   
REMONT MOSTU NAD RZEKĄ BZURA 0,00 1 000,00 1 000,00 

   
Rozbudowa drogi gminnej Nr 102015E w miejscowości Plecka 
Dąbrowa obręb Plecka Dąbrowa 400 000,00 -113 000,00 287 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 320 000,00 50 000,00 370 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

320 000,00 50 000,00 370 000,00 

   
Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 320 000,00 50 000,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6527



 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 158 810,00 3 013 000,00 3 171 810,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 13 000,00 13 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

0,00 13 000,00 13 000,00 

   
Modernizacja budynku gminnego w miejscowości Plecka Dąbrowa 0,00 13 000,00 13 000,00 

 
70021 

 
Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

  
M3WSP wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

    
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 178 580,00 20 000,00 198 580,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 580,00 20 000,00 198 580,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

104 000,00 20 000,00 124 000,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 22 621 194,80 2 995 000,00 25 616 194,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6527



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2023 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 545 600,00 30 000,00 575 600,00 0,00 0,00 0,00 60 122,00 17 000,00 77 122,00 

600 60004 

Dotacja celowa dla Powiatu Kutnowskiego z 

przeznaczeniem na: „Utrzymanie nowej linii 

komunikacyjnej w ramach ustawy o funduszu 

rozwoju przewozów autobusowych o 

charakterze użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Bedlno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 122,00 0,00 10 122,00 

801 80104 
Dotacja celowa z budżetu dla Urzędu Gminy i 

Miasta – uczęszczanie dzieci z terenu gminy 

Bedlno do przedszkoli na terenie innych gmin 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 17 000,00 67 000,00 

921 92109 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury –Gminnego 

Ośrodka Kultury w Bedlnie w tym: z 

przeznaczeniem dla: GOK 

472 000,00 15 000,00 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6527



 

921 92116 Gminnej Biblioteki Publicznej w Bedlnie  73 600,00 15 000,00 88 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Jednostki 

nienależące do 

sektora 

finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 900,00 0,00 53 900,00 

754 75412 

Dotacja celowa - "Zakup sprzętu i 

wyposażenia osobistego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębowej 

Górze" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

754 75412 

Dotacja celowa - "Zakup sprzętu i 

wyposażenia osobistego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pleckiej 

Dąbrowie" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

754 75412 

Dotacja celowa -  "Zakup sprzętu i 

wyposażenia osobistego dla jednostki 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Pleckiej 

Dąbrowie" 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 300,00 

926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 

852 85295 
Dotacja celowa na zlecenie zadania 

„zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym”  
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

Ogółem: 545 600,00 30 000,00 575 600,00 0,00 0,00 0,00 114 022,00 17 000,00 131 022,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6527



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/343/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 11 869 920,61 -425 648,34 12 049 471,91 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

2 263 490,23 0,00 2 263 490,23 

950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 

ustawy 4 300 000,00 0,00 4 300 000,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 
środków publicznych 400 000,00 0,00 400 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 2 162 397,00 0,00 2 162 397,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 744 033,38 -425 648,34 2 923 584,68 

ROZCHOD OGÓŁEM: 544 891,40 0,00 544 891,40 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 400 000,00 0,00 400 000,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 144 891,40 0,00 144 891,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6527


		2024-08-20T12:56:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




